
 

 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 

    Το Διοικητικό  Συμβούλιο του “Αγγελοπούλειου Ιδρύματος Σχολικών 
Κτιρίων και Υποτροφιών”, λαμβάνοντας υπόψη του: α) την υπ’ αριθμ. 17/20-09-2024 

Προκήρυξη Υποτροφιών του Α.Ι.Σ.Κ.Υ., ακαδημαϊκού έτους 2024 – 2025,  β) την από 
13-01-2025 εισήγηση της εισηγητικής επιτροπής υποτροφιών του Α.Ι.Σ.Κ.Υ., με την 
1/16-01-2025  Πράξη του,  αποφασίζει ομόφωνα :  

 

Ανακηρύσσει ως προσωρινούς υποτρόφους του Α.Ι.Σ.Κ.Υ., ακαδημαϊκού έτους 2024 

- 2025, ανά κατηγορία και απονέμει υποτροφίες, στους :  

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Α' ΠΡΟΠΤΥΧΙΑΚΩΝ ΦΟΙΤΗΤΩΝ.  

• Στον υποψήφιο  με Α.Δ.Τ. : ΑO 460240, συνολικού ποσού δυο χιλιάδων 

ευρώ (2.000,00 €) σε δυο ισόποσες δόσεις των χιλίων ευρώ (1.000,00 €), ανά 

ακαδημαϊκό έτος, δεδομένου ότι πληροί το κριτήριο της μόνιμης διαμονής των 

γονέων του στον τέως Δήμο Μιδέας και τους υπόλοιπους όρους και τις προϋποθέσεις 

που προβλέπει η προκήρυξη.   

• Στον υποψήφιο με Α.Δ.Τ. : ΑΟ 460267, συνολικού ποσού δυο χιλιάδων 

ευρώ (2.000,00 €) σε δυο ισόποσες δόσεις των χιλίων ευρώ (1.000,00 €), ανά 

ακαδημαϊκό έτος, δεδομένου ότι πληροί το κριτήριο της μόνιμης διαμονής των 

γονέων του στον τέως Δήμο Μιδέας και τους υπόλοιπους όρους και τις προϋποθέσεις 

που προβλέπει η προκήρυξη. 

• Στον υποψήφιο με Α.Δ.Τ. : ΑΟ 460235, συνολικού ποσού δυο χιλιάδων 

ευρώ (2.000,00 €) σε δυο ισόποσες δόσεις των χιλίων ευρώ (1.000,00 €), ανά 

ακαδημαϊκό έτος, δεδομένου ότι πληροί το κριτήριο της μόνιμης διαμονής των 

γονέων του στον τέως Δήμο Μιδέας και τους υπόλοιπους όρους και τις προϋποθέσεις 

που προβλέπει η προκήρυξη. 

 • Στην υποψήφια με Α.Δ.Τ. : ΑΟ 461437, συνολικού ποσού δυο χιλιάδων 

ευρώ (2.000,00 €) σε δυο ισόποσες δόσεις των χιλίων ευρώ (1.000,00 €), ανά 

ακαδημαϊκό έτος, δεδομένου ότι πληροί το κριτήριο της μόνιμης διαμονής των 

γονέων της στον τέως Δήμο Μιδέας και τους υπόλοιπους όρους και τις προϋποθέσεις 

που προβλέπει η προκήρυξη. 

•  Στον υποψήφιο με Α.Δ.Τ. : ΑΟ 460051, συνολικού ποσού δυο χιλιάδων 

ευρώ (2.000,00 €) σε δυο ισόποσες δόσεις των χιλίων ευρώ (1.000,00 €), ανά 



ακαδημαϊκό έτος, δεδομένου ότι πληροί το κριτήριο της μόνιμης διαμονής των 

γονέων του στον τέως Δήμο Μιδέας και τους υπόλοιπους όρους και τις προϋποθέσεις 

που προβλέπει η προκήρυξη. 

 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Α' ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΩΝ ΦΟΙΤΗΤΩΝ.  

1)  Στην υποψήφια με Α.Δ.Τ. : ΑM 572115, συνολικού ποσού τριών χιλιάδων 

ευρώ (3.000,00 €) εφάπαξ, δεδομένου ότι το Μεταπτυχιακό της είναι στο  

Τμήμα Οικονομικής Επιστήμης του Πανεπιστημίου Πειραιώς, συνολικής 

διάρκειας διάρκειας τριών (3) εξαμήνων και έχει τις προϋποθέσεις της 

προκήρυξης. 

2) Στην υποψήφια με Α.Δ.Τ. : ΑΗ 997382, συνολικού ποσού δυο χιλιάδων 

οχτακοσίων  ευρώ (2800,00 €) εφάπαξ, δεδομένου ότι το Μεταπτυχιακό της 

είναι στο  Τμήμα Ιατρικής του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας, συνολικής διάρκειας 

τριών (3)  εξαμήνων  και έχει τις προϋποθέσεις της προκήρυξης.  

 

 ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Β'  ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΩΝ  ΦΟΙΤΗΤΩΝ.  

Στην  παρακάτω  υποψήφια  Μεταπτυχιακών  Σπουδών  της  Β΄  Κατηγορίας,  

το Δ.Σ. λαμβάνοντας υπόψη  το γεγονός ότι στην κατηγορία  Α΄ των Μεταπτυχιακών 

Σπουδών, από τις τρεις (3) υποτροφίες της προκήρυξης, πληρούν τις προϋποθέσεις 

και τη δικαιούνται μόνο οι δυο (2)  και δεν καλύφθηκε  ο  αριθμός  των  υποτροφιών  

της  προκήρυξης  από  τους  υποψηφίους  της κατηγορίας Α΄ που προηγούνται έναντι 

των υποψηφίων της κατηγορίας Β΄ (και κανονικά δεν δικαιούνται  υποτροφίας),   

μετέφερε  το  αδιάθετο  ποσό  των  μεταπτυχιακών υποτροφιών, συνολικού ύψους 

τριών χιλιάδων ευρώ (3.000,00 €), στην  κατηγορία Β΄ των  μεταπτυχιακών   

υποτροφιών,  ώστε  να  δοθεί  η  δυνατότητα  ικανοποίησης  περισσότερων  

υποψηφίων. 

Στην υποψήφια  με Α.Δ.Τ. : ΑM 342842, συνολικού ποσού τριών χιλιάδων 

ευρώ (3.000,00 €) εφάπαξ, δεδομένου ότι το Μεταπτυχιακό της είναι στο είναι στο  

Τμήμα Νομικής Σχολής του Πανεπιστημίου Αθηνών, συνολικής διάρκειας δυο (2) 

εξαμήνων και έχει τις προϋποθέσεις της προκήρυξης. 

 

Απορρίπτει τις αιτήσεις υποτροφίας από το Α.Ι.Σ.Κ.Υ. :  

         ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Β' ΠΡΟΠΤΥΧΙΑΚΩΝ ΦΟΙΤΗΤΩΝ.  

• Της υποψήφιας με Α.Δ.Τ. : ΑΟ  460508, δεδομένου δεν ότι πληροί το κριτήριο 

της  μόνιμης διαμονής των γονέων της στον τέως Δήμο Μιδέας (τόπος 

κατοικίας  Ναύπλιο) και ουσιαστικά είναι εκτός των όρων και προϋποθέσεων 

της προκήρυξης.  



• Του υποψήφιου με Α.Δ.Τ. : ΑΝ 282970, δεδομένου δεν ότι πληροί το 

κριτήριο της μόνιμης διαμονής των γονέων του στον  τέως Δήμο Μιδέας 

(τόπος κατοικίας Άργος) και ουσιαστικά είναι εκτός των όρων και 

προϋποθέσεων της προκήρυξης. 

• Του υποψήφιου με Α.Δ.Τ. : ΑΝ 282971, δεδομένου δεν ότι πληροί το 

κριτήριο της μόνιμης διαμονής των γονέων του στον  τέως Δήμο Μιδέας 

(τόπος κατοικίας Άργος) και ουσιαστικά είναι εκτός των όρων και 

προϋποθέσεων της προκήρυξης 

 

                      ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Α' ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΩΝ ΦΟΙΤΗΤΩΝ. 

• Του υποψήφιου με Α.Δ.Τ. : ΑΒ 405507, δεδομένου δεν ότι πληροί το κριτήριο 

του βαθμού του πτυχίου  των προπτυχιακών βασικών  σπουδών του (βαθμός 

πτυχίου : «καλώς») και ουσιαστικά είναι εκτός των όρων και προϋποθέσεων 

της προκήρυξης 

 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Β' ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΩΝ ΦΟΙΤΗΤΩΝ. 

• Της υποψήφιας με Α.Δ.Τ. : ΑΜ 777685, δεδομένου δεν ότι πληροί το 

κριτήριο της ηλικίας (ηλικία υποψήφιας άνω των 36  ετών), και ουσιαστικά 

είναι εκτός των όρων και προϋποθέσεων της προκήρυξης 

 

Κατά των ανωτέρω αποτελεσμάτων οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να υποβάλλουν 

ένσταση μέχρι την Τετάρτη 22 Ιανουαρίου 2025, στο email : info@aggelopouleio.gr  

Εφόσον υποβάλετε ένσταση στο ανωτέρω email, επιβεβαιώστε τη λήψη του από το 

Α.Ι.Σ.Κ.Υ., στο τηλέφωνο 6932459027 (κ. Βαρελογιάννη Κώστα).  

 

Μετά την παρέλευση της ημερομηνίας 22-01-2025, καμία ένσταση δε θα γίνεται δεκτή.  

 

 

 

 

 

 

Aπό το Δ.Σ. του Α.Ι.Σ.Κ.Υ. 


